Página 1 de 1

PROCESSO SELETIVO

EDITAL 04/2017 – HOSPITAL METROPOLITANO DOUTOR CÉLIO DE CASTRO

RESULTADO DA 2ª ETAPA – ENTREVISTA E CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Diretoria Executiva do Serviço Social Autônomo Hospital Metropolitano Doutor Célio de Castro – HMDCC, torna público o

resultado da 2ª Etapa e Classificação Final do Processo Seletivo HMDCC 04/2017, na função de Enfermeiro/ Terapia Intensiva.

ENFERMEIRO / TERAPIA INTENSIVA 180H

Classificação Nome

1ª Etapa 2ª Etapa

Pontuação

Total
Títulos /

Experiências

Profissionais

Entrevista

12º Lugar Raiane Aparecida Martins Jacinto 12,0 30,0 42,0

13º “ Rayssa Trevisan de Faria 12,0 28,0 40,0

14º “ Tamiris da Fonseca Coelho 12,0 27,0 39,0

15° “ Mariana Velho Dias 12,0 25,0 37,0

16º “ Aniele Lucas Pereira 12,0 24,0 36,0

17º “ Dayanne Tasende Oliveira 12,0 8,0 20,0

Belo Horizonte, 10 abril de 2018.

Maria do Carmo

Diretora Executiva